
 

UCHWAŁA Nr XXVI/178/2017 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 lutego 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. 
„Poprawa lokalnego układu komunikacyjnego poprzez rozbudowę drogi gminnej 
stanowiącej bezpośrednie połączenie z istniejącymi terenami inwestycyjnymi położonymi 
przy ul. COP w Stalowej Woli” i zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
projektu. 
 
 
Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 2011 r. o samorządzie powiatowym 
( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm)   Rada Powiatu Stalowowolskiego  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Gminą Stalowa Wola w sprawie 

wspólnej realizacji w latach 2017-2019 projektu pn. „Poprawa lokalnego układu 
komunikacyjnego poprzez rozbudowę drogi gminnej stanowiącej bezpośrednie 
połączenie z istniejącymi terenami inwestycyjnymi położonymi przy ul. COP w Stalowej 
Woli w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
2014-2020, Oś Priorytetowa V Infrastruktura komunikacyjna, Działanie 5.1. 
Infrastruktura drogowa.  

2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 50 000 zł na rok 
2017, jako wkład  Powiatu Stalowowolskiego. 

 
 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki wspólnej realizacji projektu określone zostaną w umowie partnerskiej 
zawartej z Gminą Stalowa Wola. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2017-02-16T11:46:21+0000




